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POHJOIS-ESPOON LENTOPALLOILIJAT RY:N VUOSIKOKOUS 
 

 

Pohjois-Espoon Lentopalloilijat ry:n vuosikokous pidetään 

 

7. Lokakuuta 2016 klo 18:30 alkaen 

 

Ponnen Maja, Isokorventie 31, Espoo. 

 

Kokouksessa käsitellään seuraavalla sivulla olevan esityslistan mukaiset asiat. 

Kokousaineisto on saatavilla Nimenhuudosta ylävalikon Kuvat ja materiaalit kautta ja 

sen kansiosta Vuosikokous2016. Tilikauden 2015-2016 tasekirja on Tasekirjat-

kansiossa ja se sisältää toimintakertomuksen, tuloslaskelman ja taseen. 

 

Kokouksen jälkeen ohjelmassa on mm. saunomista, pelaajien keskinäistä 

palautekeskustelua, mahdollisesti keskustelua tulevista pelitapahtumista, turnauksista 

tai matkoista sekä muuta pientä ohjelmaa. Tarjolla on pientä purtavaa ja juotavaa 

kohtuudella. Muista ilmoittautua saunailtaan Nimenhuudon kautta xx.9. mennessä, että 

osaamme varata sopivasti tarjoiltavaa. Varaa saunaa varten mukaasi oma pyyhe. 

Tilaisuus päättyy klo 01:00 mennessä. 

 

Tervetuloa mukaan kaikki uudet ja vanhat jäsenet! 

 

Pohjois-Espoon Lentopalloilijat ry 

Hallitus 



Pohjois-Espoon Lentopalloilijat ry  ESITYSLISTA 

 

VUOSIKOKOUS 

 

Aika 7.10.2016 klo 18:30 alkaen 

Paikka Isonkorventie 31, Espoo 

  

 

Asiat 1 Kokouksen avaus 

 Hallituksen puheenjohtaja 

 

2 Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi 

pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

 

3 Todetaan kokouksen osanottajat 

 

4 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

5 Esityslistan hyväksyminen 

 

6 Esitetään tilikauden (1.7.2015 – 30.6.2016) tilinpäätös, vuosikertomus 

ja toiminnantarkastajan lausunto. 

 

7 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 

myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. 

 

8 Käsitellään ja vahvistetaan seuraavan tilikauden (1.7.2017 – 30.6.2018) 

jäsenten liittymis- ja jäsenmaksun suuruus ja maksuajankohta sekä 

kannattajajäsenten liittymis- ja jäsenmaksun suuruus. 

 

9 Käsitellään ja vahvistetaan seuraavan tilikauden 2017 – 2018 

toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio 

 

10 Käsitellään ja päätetään seuraavan tilikauden hallituksen jäsenten 

lukumäärä 

 

11 Valitaan seuraavan tilikauden hallituksen varsinaiset jäsenet, 

hallituksen puheenjohtaja, hallituksen kaksi varajäsentä sekä 

toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja. 

 

12 Muut mahdolliset asiat 

 

13 Kokouksen päättäminen 


